
Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNANBowling 2000 Draguignan

Classements

Classements équipes

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Hommes

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 R.C.T JORET.Yannick R.C.T. BOWLING 18 3626 3542 196,78 84 676
1 JORET Yannick R.C.T. BOWLING 6 1277 1277 212,83 0 245
2 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 6 1247 1163 193,83 84 232
3 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 6 1102 1102 183,67 0 233

2 ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.ChA.D.E.B. DRAGUIGNAN, ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON, NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB18 3500 3458 192,11 42 650
1 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 1278 1278 213,00 0 254
2 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1179 1137 189,50 42 217
3 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 1043 1043 173,83 0 200

3 NICE CÔTE D'AZUR CAVIGLIA DominiqueNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, A.D.E.B. DRAGUIGNAN18 3046 3022 167,89 24 533
1 CAVIGLIA Dominique NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1045 1045 174,17 0 192
2 MATOSSIAN David A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 1005 1005 167,50 0 180
3 TARDEVET Dominique A.D.E.B. DRAGUIGNAN 6 996 972 162,00 24 180

4 NICE ACROPOLIS CRINE.OlivierNICE ACROPOLIS S.B.C. 18 3026 2984 165,78 42 570
1 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 1071 1071 178,50 0 216
2 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 996 954 159,00 42 183
3 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 6 959 959 159,83 0 203

5 R.C.T MERCHER Hervé R.C.T BOWLING, ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON18 2996 2906 161,44 90 541
1 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 1056 966 161,00 90 196
2 Hervé MERCHER R.C.T BOWLING 6 975 975 162,50 0 201
3 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON6 965 965 160,83 0 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Dames

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 R.CT. JORET.Sylvie R.C.T. BOWLING 18 3111 3111 172,83 0 580
1 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 6 1122 1122 187,00 0 221
2 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 6 1071 1071 178,50 0 199
3 VINCENT Danielle R.C.T. BOWLING 6 918 918 153,00 0 176

2 MONACO HERBIN.Sophie MONACO BOWLING CLUB, R.C.T. BOWLING18 2988 2988 166,00 0 521
1 HERBIN Sophie MONACO BOWLING CLUB 6 1080 1080 180,00 0 226
2 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 6 1058 1058 176,33 0 208
3 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 6 850 850 141,67 0 155

3 NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.BrigitteNICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB18 2917 2905 161,39 12 533
1 BOURDON Brigitte NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1029 1029 171,50 0 199
2 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 1021 1021 170,17 0 190
3 CHAILLET Annick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB6 867 855 142,50 12 163

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 R.C.T JORET.Yannick 24/09 676
2 ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch24/09 650
3 NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier 24/09 570

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 R.C.T JORET.Yannick 24/09 1996
2 ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch24/09 1790
3 NICE CÔTE D'AZUR CAVIGLIA Dominique24/09 1544

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 R.C.T JORET.Yannick 24/09 690
2 ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch24/09 657
3 NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier 24/09 577

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 R.C.T JORET.Yannick 24/09 2038
2 ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch24/09 1811
3 NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier 24/09 1561

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN Classements Bowling 2000 Draguignan

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 R.CT. JORET.Sylvie 24/09 580
2 NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte24/09 533
3 MONACO HERBIN.Sophie 24/09 521

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 R.CT. JORET.Sylvie 24/09 1567
2 MONACO HERBIN.Sophie 24/09 1507
3 NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte24/09 1497

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 R.CT. JORET.Sylvie 24/09 580
2 NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte24/09 535
3 MONACO HERBIN.Sophie 24/09 521

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 R.CT. JORET.Sylvie 24/09 1567
2 MONACO HERBIN.Sophie 24/09 1507
3 NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte24/09 1503

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 1

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 DAMESTOY Jean-christophe ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch6 1278 1278 213,00 0 254
2 JORET Yannick R.C.T JORET.Yannick 6 1277 1277 212,83 0 245
3 CAVIGLIA Dominique NICE CÔTE D'AZUR CAVIGLIA Dominique6 1045 1045 174,17 0 192
4 Hervé MERCHER R.C.T MERCHER Hervé 6 975 975 162,50 0 201
5 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier6 959 959 159,83 0 203

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 2

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 VESCHI Patrick R.C.T JORET.Yannick 6 1102 1102 183,67 0 233
2 MARTIN Pierric NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier6 1071 1071 178,50 0 216
3 BOULANGER Alain ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch6 1043 1043 173,83 0 200
4 MATOSSIAN David NICE CÔTE D'AZUR CAVIGLIA Dominique6 1005 1005 167,50 0 180
5 BAZILE Michel R.C.T MERCHER Hervé 6 965 965 160,83 0 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Hommes - Vétéran 3

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 RENIER Pierre R.C.T JORET.Yannick 6 1247 1163 193,83 14 232
2 CHAROSAY René ADEB DRAGUIGNAN DAMESTOY J.Ch6 1179 1137 189,50 7 217
3 DHO Joseph R.C.T MERCHER Hervé 6 1056 966 161,00 15 196
4 TARDEVET Dominique NICE CÔTE D'AZUR CAVIGLIA Dominique6 996 972 162,00 4 180
4 BOVA Jean-claude NICE ACROPOLIS CRINE.Olivier6 996 954 159,00 7 183

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 1

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 FREULON Sylvie R.CT. JORET.Sylvie 6 1122 1122 187,00 0 221
2 HERBIN Sophie MONACO HERBIN.Sophie 6 1080 1080 180,00 0 226
3 BOURDON Brigitte NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte6 1029 1029 171,50 0 199

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.
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Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 2

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 GENEST Chantal MONACO HERBIN.Sophie 6 1058 1058 176,33 0 208
2 GONNET Cathy NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte6 1021 1021 170,17 0 190
3 VINCENT Danielle R.CT. JORET.Sylvie 6 918 918 153,00 0 176

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.

Classement Challenge Vétérans District Côte d'Azur-DRAGUIGNAN - Dames - Vétéran 3

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 JANSSENS Hélène R.CT. JORET.Sylvie 6 1071 1071 178,50 0 199
2 CHAILLET Annick NICE CÔTE D'AZUR BOURDON.Brigitte6 867 855 142,50 2 163
3 VESCHI Martine MONACO HERBIN.Sophie 6 850 850 141,67 0 155

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DAMESTOY Jean-christophe 24/09 254
2 JORET Yannick 24/09 245
3 VESCHI Patrick 24/09 233

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JORET Yannick 24/09 717
2 DAMESTOY Jean-christophe 24/09 662
3 VESCHI Patrick 24/09 644

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DAMESTOY Jean-christophe 24/09 254
2 RENIER Pierre 24/09 246
3 JORET Yannick 24/09 245

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 JORET Yannick 24/09 717
2 RENIER Pierre 24/09 677
3 DAMESTOY Jean-christophe 24/09 662

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 HERBIN Sophie 24/09 226
2 FREULON Sylvie 24/09 221
3 GENEST Chantal 24/09 208

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FREULON Sylvie 24/09 583
1 HERBIN Sophie 24/09 583
3 GENEST Chantal 24/09 561

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 HERBIN Sophie 24/09 226
2 FREULON Sylvie 24/09 221
3 GENEST Chantal 24/09 208

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 FREULON Sylvie 24/09 583
1 HERBIN Sophie 24/09 583
3 GENEST Chantal 24/09 561

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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